

Mokka Communications ApS

Guldalderen 13
2640 Hedehusene
CVR-nr. 33077726

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Thomas Polano

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mokka Communications ApS
Guldalderen 13
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 33077726

Hjemsted: Høje-Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Christian Polano, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er i året uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 22 t.kr., hvilket anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i løbet af 2-3 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.998)	(9.471)
Andre finansielle omkostninger	2	(6.569)	(8.137)
Årets resultat		(22.567)	(17.608)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(22.567)	(17.608)
		(22.567)	(17.608)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre tilgodehavender		5.469	1.563
Tilgodehavender		5.469	1.563
Likvide beholdninger		799	2.627
Omsætningsaktiver		6.268	4.190
Aktiver		6.268	4.190

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(242.530)	(219.963)
Egenkapital		(162.530)	(139.963)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.943	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.135	131.653
Anden gæld		720	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		168.798	144.153
Gældsforpligtelser		168.798	144.153
Passiver		6.268	4.190
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(219.963)	(139.963)
Årets resultat	0	(22.567)	(22.567)
Egenkapital ultimo	80.000	(242.530)	(162.530)

Noter

1. Going concern

Selskabets resultat har ikke indfriet forventningerne og anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer, at selskabets kapitalforhold og likviditet afklares positivt indenfor 2-3 år, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.482	5.066
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	812	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	2.771
Øvrige finansielle omkostninger	275	300
	6.569	8.137

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TUWAF Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
